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CALENDARIO DE AUDIENCIAS EN PLAZA ÁGORA
SEGUNDA OFICINA JUDICIAL DE PANAMÁ

FECHA:   MIERCOLES 27 DE ENERO DE 2021

SALA HORA TIPO SOLICITUD DELITO CEDULA CENTRO DEFENSA FISCALIA VICTIMA AUXILIAR AUTO

17

08:00:AM
18
19
21
22

17

09:00:AM

INQUISITIVA

8-839-1704 LIBRE

MARTHA 387

18
19
21

22

LEICA

INQUISITIVA DROGAS G16175416 DROGAS LEICA 388

17

09:30:AM RECESO
18
19
21
22
17

10:00:AM
18
19
21
22
17

11:00:AM
18
19

OBSERVACI
ON

PROCESAD
O

VIENE DE 
APELACON

ES EUX. 
ROSA 

VERGARA. 
ES VIRTUAL

REGLAMEN
TACIÓN DE 
T. 
COMUNITAR
IO

LESIONES 
PERSONALE
S

LESLIE 
LORENA DE 
LEÓN

AIDIILI 
CASTILLO

DELITOS 
COMUNES

ADELINA 
GONZÁLEZ

LIBERTAD 
VIGILADA

JESUS 
HERMES 
PARRA 

RODRIGUEZ

NUEVA 
JOYA

TATIANA 
TREJOS

LA 
SOCIEDAD
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21
11:00:AM

22
17

ALMUERZO
18
19
21
22
17

2:00:PM
18
19
21
22
17

3:00:PM
18
19
21
22
17

4:00:PM
18
19
21
22

12:00 PM – 
1:59 PM
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